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   Powiatowy Zarząd Dróg 

 w Wodzisławiu Śląskim z siedzibą w Syryni


ZP.2521.26.2017                                                                        
             Syrynia, dnia  18 sierpnia 2017 r.
   Do wszystkich wykonawców nr post.:

ZP.2521.26.2017

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.2521.26.2017, prowadzonego 
w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Zakup wraz z dostawą samochodu ciężarowego oraz pługa do odśnieżania dróg na potrzeby Powiatowego Zarządu Dróg w Wodzisławiu Śląskim z siedzibą w Syryni”
WYJAŚNIENIA 
TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

        W związku z wpłynięciem wniosku o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: Zakup wraz z dostawą samochodu ciężarowego oraz pługa do odśnieżania dróg na potrzeby Powiatowego Zarządu Dróg w Wodzisławiu Śląskim z siedzibą w Syryni Zamawiający działając na podstawie przepisu  art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.) udziela następujących wyjaśnień treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, przedstawiając treść pytań wraz z udzielonymi przez zamawiającego odpowiedziami:
PYTANIE 1: 
Czy zamawiający dopuści silnik wysokoprężny o mocy 320 KM i max. momencie obrotowym 1200 Nm? 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający nie dopuszcza silnika o momencie obrotowym mniejszym niż określony w SIWZ. Wymóg ten wynika z wymaganej mocy i ekonomiki eksploatacji pojazdu.
PYTANIE 2: 
Czy Zamawiający dopuści pojazd posiadający alternator 110A który jest w zupełności wystarczającym do obsługi wszystkich urządzeń elektrycznych pojazdu?
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający nie dopuszcza alternatora o mocy niższej niż określona w SIWZ. W związku ze specyfiką pracy Zamawiającego pobór prądu urządzeń samochodu dokonywany jest często na postoju dlatego wymaga się sprawnego ładowania akumulatorów.
PYTANIE 3:
Prosimy o wyjaśnienie w jaki sposób zamierzają Państwo obliczyć parametr zużycia energii podany w podpunkcie 7 opisu przedmiotu zamówienia – podwozia?

ODPOWIEDŹ: 
Zużycie energii wyrażone w megadżulach na kilometr stanowi iloczyn zużycia paliwa (l/100km) i wartości energetycznej (MJ/l) określonej w załączniku nr 1 do Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 10 maja 2011 r. w sprawie innych niż cena obowiązkowych kryteriów oceny ofert w odniesieniu do niektórych rodzajów zamówień publicznych (Dz. U. 2011 nr 96 poz. 559)
PYTANIE 4:
Proszę o wyjaśnienie treści podpunktu nr 36 opisu przedmiotu zamówienia – podwozia. Jest tam informacja
 o oponach na osi wleczonej, która w tym samochodzie nie istnieje jeśli zgodnie z podpunktem nr 4 jest mowa 
o podwoziu dwuosiowym.
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający omyłkowo opisał w podpunkcie 36 opisu przedmiotu zamówienia oś wleczoną, której w rzeczywistości nie ma. W podpunkcie 4 niniejszego opisu zaznaczone jest, iż Zamawiający wymaga podwozia dwuosiowego, co jest wymogiem koniecznym. Zamawiający wykreśli z SIWZ podpunkt 36 opisu przedmiotu zamówienia.

PYTANIE 5:

Prosimy o określenie parametrów prędkościowych dla biegu pełzającego w zamian podanego przez Państwa przełożenia biegu pełzającego skrzyni biegów, które to przełożenie jest tylko częścią przeniesienia napędu. Całkowite przełożenie układu napędowego wynika z zastosowanych przełożeń skrzyni biegów i w tylnym moście. Całkowite przełożenie ma wpływ na parametry ruchowe pojazdu (a nie tylko skrzyni biegów).

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający doprecyzowuje, iż skrzynia biegów ma być wyposażona w bieg pełzający umożliwiający manewrowanie z małymi prędkościami, tj. z prędkością nie większą niż 2,50 km/h.

p.o. Zastępca Dyrektora
inż. Michał Stabla
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